Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Indicação Nº 447/2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, a
necessidade de realizar serviços de reparos na malha asfáltica na Rua
Benedito Nunes, fronte ao número 168, no Jardim Santa Rita de Cássia.

            JUSTIFICATIVA

Como é do conhecimento de todos os cidadãos, os buracos abertos
no asfalto, causam danos materiais nos veículos, resultando em prejuízos
financeiros para seus proprietários, tendo em vista que os veículos são
desalinhados com frequência, têm seus pneus estragados e outros danos.

Se isso não bastasse, precisamos pensar no perigo de ocorrer
acidentes de trânsito. Portanto, a fim de promover o bem estar e
segurança da população, se faz necessário a presente indicação.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Outubro de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
48

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

10
3-

0S
1S

-3
B

G
8-

C
3X

A

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51030S1S3BG8C3XA"?chave=51030S1S3BG8C3XA, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5103-0S1S-3BG8-C3XA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
48

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

10
3-

0S
1S

-3
B

G
8-

C
3X

A

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51030S1S3BG8C3XA
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51030S1S3BG8C3XA
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51030S1S3BG8C3XA
		2022-09-30T10:09:31-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura